ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
ВОЙКОВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

08.09.2015                    12/06
О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на четвертый квартал 2015 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения главы управы Войковского района города Москвы от 07.09.2015 года №17-7-844/5  Совет депутатов муниципального округа  Войковский решил:
1. Согласовать внесенный главой управы Войковского района ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на четвертый квартал 2015 года.
2.  Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного административного округа города Москвы и управу Войковского района.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.voikovskii.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский

                                И.Ю. Гребенкина

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Войковский

от 08.09.2015 №12/06
Ежеквартальный сводный  районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на четвертый квартал 2015 года
Спортивные мероприятия

	№ п/п
	Мероприятие
	Срок исполнения
	Место проведения
	Ответственные
	Охват

(чел.)

	1.
	Проведение соревнований по настольному теннису в рамках Спартакиады «Спортивное долголетие»
	Октябрь
	ГБОУ "Школа № 2099"

ул. 3-ая Радиаторская, д.8А
	Управа

ГБУ ЦД «Преображение»
	15

	2.
	Проведение соревнований по дартс в рамках Спартакиады «Спортивное долголетие»
	Октябрь
	ГБПОУ ПК

им. Н.Н. Годовикова

Ул. З. и А. Космодемьянских, д.19
	Управа

ГБУ ЦД «Преображение»
	10

	3.
	Проведение соревнований по настольному теннису в рамках Спартакиады «Московский двор – спортивный двор»
	Октябрь
	ГБОУ "Школа № 2099"

ул. 3-ая Радиаторская, д.8А
	Управа

ГБУ ЦД «Преображение»
	36

	4.
	Проведение соревнований по дартс в рамках Спартакиады «Московский двор – спортивный двор»
	Октябрь
	ГБПОУ ПК

им. Н.Н. Годовикова

Ул. З. и А. Космодемьянских, д.19
	Управа

ГБУ ЦД «Преображение»
	30

	5.
	Проведение соревнований по волейболу в рамках Спартакиады «Спорт для всех»
	Октябрь
	ГБПОУ ПК

им. Н.Н. Годовикова

Ул. З. и А. Космодемьянских, д.19
	Управа

ГБУ ЦД «Преображение»
	40

	6.
	Проведение соревнований по настольному теннису в рамках Спартакиады «Спорт для всех»
	Октябрь
	ГБОУ "Школа № 2099"

ул. 3-ая Радиаторская, д.8А
	Управа

ГБУ ЦД «Преображение»
	18

	7.
	Проведение соревнований по дартс в рамках Спартакиады «Спорт для всех»
	Октябрь
	ГБПОУ ПК

им. Н.Н. Годовикова

Ул. З. и А. Космодемьянских, д.19
	Управа

ГБУ ЦД «Преображение»
	36

	8.
	Проведение соревнований по шашкам «Чудо-шашки»
	Октябрь
	ГБУ ЦД "ПРЕБРАЖЕНИЕ"

5-й Новоподмосковный пер., д.4, корп.1
	Управа

ГБУ ЦД «Преображение»

	60

	9.
	Проведение соревнований по городошному спорту «Новогодний турнир»
	Декабрь
	Городошная площадка

Ленинградское ш., вл.10
	Управа

ГБУ ЦД «Преображение»
	20

	10.
	Проведение соревнований по волейболу «Зимний турнир»
	Декабрь
	ГБПОУ ПК

им. Н.Н. Годовикова

Ул. З. и А. Космодемьянских, д.19
	Управа

ГБУ ЦД «Преображение»
	30

	11.
	Проведение соревнований по шахматам «Новогодняя ладья»
	Декабрь
	ГБУ ЦД "ПРЕБРАЖЕНИЕ"

5-й Новоподмосковный пер., д.4, корп.1
	Управа

ГБУ ЦД «Преображение»
	30

	12.
	Проведение турнира по шахматам, посвященного Международному Дню инвалида
	Декабрь
	ГКУ ЦСО Войковский

Ул. З. и А. Космодемьянских, д.24а
	Управа

ГБУ ЦД «Преображение»
	25

	13.
	Проведение турнира по у-шу, посвященного разгрому немецко-фашистских войск в битве под Москвой
	Декабрь
	РОО СДЮК «Дикая слива»

Головинское ш., д.8, к.1
	Управа

РОО СДЮК «Дикая слива»
	50

	14.
	Проведение спортивного праздника «Веселые старты с Дедом Морозом»,  посвященные празднованию Нового года.
	Декабрь
	Дворовая территория

5-й Новоподмосковный пер., д.4, к.1
	Управа

ГБУ ЦД «Преображение»
	80

Досуговые мероприятия
	№ п/п
	Мероприятие
	Срок исполнения
	Место проведения
	Ответственные
	Охват

(чел.)

	15.
	Проведение праздничного концерта, посвященного Дню учителя

«Дорогому педагогу посвящается».
	Октябрь
	По назначению
	Управа

ГБУ ЦД «Преображение»
	150

	16.
	Тематический вечер «Великие битвы России»
	Октябрь
	По назначению

(ЦСО «Войковский»)

	Управа

ГБУ ЦД «Преображение»
	50

	3.
	Двухдневная автобусная экскурсия в экологический парк «Пространство мечты»

	Октябрь
	По назначению
	Управа
	50

	4.
	Проведение выставки, посвященной Всемирному Дню ребенка.
	Ноябрь
	Студия «Скоморохи»

Ул. Космонавта Волкова, д.5, к.1
	Управа

студия «Скоморохи
	50

	5.
	Концертная программа посвященная Дню матери
	Ноябрь
	По назначению
	Управа
	100

	6.
	Проведение мероприятий, посвященных Дню матери

	Ноябрь
	По назначению
	Управа

ГБУ ЦД «Преображение»
	100

	7.
	Проведение выставки работ, посвященной Дню матери «Супер мама».

	Ноябрь-Декабрь
	Студия «Скоморохи»

Ул. Космонавта Волкова, д.5, к.1
	Управа

Студия «Скоморохи»
	70

	8.
	Однодневная автобусная экскурсия в г. Новый Иерусалим (Московская обл.)

	Ноябрь
	По назначению
	Управа
	50

	9.
	Проведение мероприятий, посвященных международному Дню инвалидов.
	Декабрь
	По назначению
	Управа

ГБУ ЦД «Преображение»
	100

	10.
	Новогодняя елка главы управы для детей младшего школьного возраста
	Декабрь
	По назначению
	Управа
	150

	11.
	Новогодняя елка главы управы для детей старшего школьного возраста
	Декабрь
	По назначению
	Управа
	150

	12.
	Проведение Новогоднего праздника среди детей младшего школьного возраста «Новогодние фантазии».
	Декабрь
	Студия «Скоморохи»

Ул. Космонавта Волкова, д.5, к.1
	Управа

студия «Скоморохи»
	100

	13.
	Проведение новогодних праздников выставки «Подарки для  Деда Мороза  утренников для тетей и родителей районного конкурса поделок «Сюрприз»
	Декабрь
	МБУ ЦД «Преображение»

5-й Новоподмосковный пер., д. 4, к. 1
	Управа

ГБУ ЦД «Преображение»
	     60

	14.
	Проведение Новогоднего праздника «Зимняя сказка в нашем дворе»
	Декабрь
	МБУ ЦД «Преображение»

5-й Новоподмосковный пер., д. 4, к. 1
	Управа

ГБУ ЦД «Преображение»

	150

	15.
	Проведение районного танцевального фестиваля «Праздничные снежинки»
	Декабрь
	АНО ССБТ клуб «Снежинка»

2-й Новоподмосковный пер., д.3
	Управа

АНО ССБТ

 клуб «Снежинка»
	150

	16.
	Поздравление главы управы с Новым годом  наиболее активных жителей района

	Декабрь
	По назначению
	Управа
	100

	17.
	Приобретение билетов на Новогоднюю елку для детей Войковского района
	Декабрь
	По назначению
	Управа

	150